

Årsredovisning för
Nordcirkel Design AB

559183-4246

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Catarina Kent
Styrelseledamot

2023-04-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordcirkel Design AB, 559183-4246, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten är främst inriktad på konsulttjänster och försäljning av inredningsdesign och erbjuder även egendesignade möbelsier till försäljning. Bolagets verksamhet omfattar också fotografi och grafisk formgivning. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har förbrukat sitt aktiekapital, dock är det styrelsens bedömning att det egna kapitalet kommer att återställas i sin helhet inom en överskådlig framtid.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	2 899 532	866 154	1 513 470	1 003 446
Resultat efter finansiella poster	-118 483	-264 775	-627 016	14 149
Soliditet %	-174	-256,5	-102,4	12,3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat då bolaget har börjat återhämta sig efter spridningen av coronaviruset och dess följder. Vilket har påverkat den planerade utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-617 550	-264 775
Balanseras i ny räkning		-264 775	264 775
Årets resultat			-118 483
Belopp vid årets utgång	50 000	-882 325	-118 483

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	-882 325
Årets resultat	-118 483
Summa	-1 000 808

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<u>2022-12-31</u>
Balanseras i ny räkning	-1 000 808
Summa	-1 000 808

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 899 532	866 154
Övriga rörelseintäkter		9 519	159 831
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 909 051	1 025 985
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 355 005	-157 491
Övriga externa kostnader		-911 396	-578 263
Personalkostnader	2	-675 430	-447 175
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 380	-41 370
Övriga rörelsekostnader		-10 670	-24 666
Summa rörelsekostnader		-2 982 881	-1 248 965
Rörelseresultat		-73 830	-222 980
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 809
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44 653	-43 604
Summa finansiella poster		-44 653	-41 795
Resultat efter finansiella poster		-118 483	-264 775
Resultat före skatt		-118 483	-264 775
Årets resultat		-118 483	-264 775

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	60 760	91 140
Summa materiella anläggningstillgångar		60 760	91 140
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	40 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		40 000	0
Summa anläggningstillgångar		100 760	91 140
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		206 215	106 669
Förskott till leverantörer		1 341	0
Summa varulager m.m.		207 556	106 669
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		25 759	6 394
Övriga fordringar		91 662	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		19 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 844	100 850
Summa kortfristiga fordringar		178 265	107 244
Kassa och bank			
Kassa och bank		59 905	19 498
Summa kassa och bank		59 905	19 498
Summa omsättningstillgångar		445 726	233 411
SUMMA TILLGÅNGAR		546 486	324 551

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-882 325	-617 550
Årets resultat		-118 483	-264 775
Summa fritt eget kapital		-1 000 808	-882 325
Summa eget kapital		-950 808	-832 325
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		201 946	366 289
Övriga skulder		21 000	21 000
Summa långfristiga skulder		222 946	387 289
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		59 100	0
Leverantörsskulder		566 016	287 043
Övriga skulder		592 804	438 544
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		56 428	44 000
Summa kortfristiga skulder		1 274 348	769 587
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		546 486	324 551

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	151 900	261 800
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-109 900
Utgående anskaffningsvärden	151 900	151 900
Ingående avskrivningar	-60 760	-30 380
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		10 990
Årets avskrivningar	-30 380	-41 370
Utgående avskrivningar	-91 140	-60 760
Redovisat värde	60 760	91 140

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	40 000	
Utgående anskaffningsvärden	40 000	
Redovisat värde	40 000	

Fordran avser en hyresdeposition.

